
 

POSTANOWIENIE NR 240/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu 

Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 322 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  

Justyna Anna 

Tomasik-Lasota

Elektronicznie podpisany 

przez Justyna Anna 

Tomasik-Lasota 

Data: 2024.03.15 17:11:41 

+01'00'



 

 

Załącznik nr 282 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe nr 11, ul. Adama Mickiewicza 98/102,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Ewa Maria Babczyńska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Anetta Dorota Banaszczyk, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Michałów 

3. Szymon Krzysztof Dajcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Karolina Aleksandra Jakubczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gomulin-Kolonia 

5. Kinga Dominika Jakubik, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Natalia Maria Niemczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anetta Urszula Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Monika Ewa Słomka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Anna Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Raków Duży 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Andrzeja 

Frycza Modrzewskiego, ul. Jerozolimska 73, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Magdalena Karolina Bajon, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Henryka Maria Chałubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Magdalena Dominika Fogiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przygłów 

4. Tadeusz Janusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Zofia Elżbieta Kaźmierska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Dominika Anna Olczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Paulina Kinga Płończyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Damian Krzysztof Szcześniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Wioleta Iwona Wyciszkiewicz, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Pogotowie Opiekuńcze, ul. Wojska Polskiego 75, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Grzegorz Maciej Adamus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Paulina Sylwia Gawełek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Ewelina Grażyna Grzesik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Straszów 

4. Joanna Elżbieta Jończyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Raków 

5. Olga Katarzyna Larecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Halina Magdalena Niemczyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Marcin Piotr Olejnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Krzysztoporska 

8. Sylwia Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Dorota Jagoda Wojtczyk, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Mateusz Jan Adamczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gomulin-Kolonia 

2. Justyna Agnieszka Ałaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Klaudia Dominika Dajcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Iwona Henryka Dworzyńska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Magdalena Maria Gurdziołek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Aneta Monika Reszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gazomia Nowa 

7. Ewa Gabriela Robak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Aleksandra Anna Robakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zalesice Kolonia 

9. Katarzyna Joanna Urbaniak, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. ks. Jerzego Popiełuszki,  

ul. Henryka Sienkiewicza 10/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Julita Aneta Delipacy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Kacper Adam Gierczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Marta Ewa Lenarcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ryszard Andrzej Łopaciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Krystyna Milewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Małgorzata Jadwiga Rucińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Agnieszka Izabela Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Edyta Teresa Turniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Sylwia Maria Tuta, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 5, ul. Leonarda 12/14,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Aleksandra Jolanta Biesaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Michał Przemysław Gabrych, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Andrzej Marian Grygiel, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Tomasz Jan Kieruzel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przygłów 

5. Beata Agnieszka Mirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Elżbieta Bożena Mościńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Kinga Karolina Socha, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gościmowice Drugie 

8. Anna Maria Stryjkowska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Joanna Elżbieta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Samorządowe nr 8, ul. Władysława Broniewskiego 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Edyta Alama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Aneta Bernacka, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Agnieszka Anna Frankiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Wanda Maria Jóźwik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Małgorzata Kaźmierska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Maciej Janusz Królikiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ilona Maria Kurczyna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Monika Marianna Sącińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulejów 

9. Oliwia Łucja Sperczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Raków 

10. Patrycja Ada Zawada, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Ewa Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Angelika Afrodyta Filipczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Michał Wacław Filipek, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Wiesława Maria Garbień, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Joanna Maria Kosuń-Dylong, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Klaudia Weronika Pietras, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Aneta Gabriela Utmańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

7. Zbigniew Zdzisław Warchulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Emilia Aneta Wlaźlak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Barbara Magdalena Wypych, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego, ul. Al. Mikołaja 

Kopernika 6, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Urszula Iwona Garstka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Klaudia Angelika Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włodzimierzów 

3. Anna Maria Nowakowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Roman Tadeusz Piskorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Dominika Edyta Rogalska-Gabrych, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Sandra Samanta Twardowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Małgorzata Ewa Wiernicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Samorządowe nr 5, ul. Kazimierza Wielkiego 5,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Monika Augustyniak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Anetta Maria Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Stanisław Adam Domaradzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anna Barbara Janiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Włodzimierzów 

5. Agnieszka Sylwia Lenarcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Justyna Ewa Najgebauer-Olczyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ 

ŁĄCZY NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Izabela Sylwia Pawelec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Agnieszka Genowefa Sztuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Jolanta Maria Wojtala, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 im. Mikołaja Reja, ul. Adama  

Próchnika 8/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Bogumiła Weronika Bałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Justyna Edyta Domagała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Boryszów 

3. Anita Facon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewa Krotlińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Polowczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Bogusława Solińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Joanna Hanna Urbaniak, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Helena Wieczorek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ CZŁOWIEK, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Polskich Olimpijczyków, ul. Krakowskie 

Przedmieście 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anita Anna Kokoszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Bożena Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Karolina Mastalerz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Elżbieta Apolonia Mizera, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Izabela Małgorzata Nicińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Patrycja Magdalena Rajkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA 

RAZEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Paulina Agnieszka Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Iwona Magdalena Szawłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Wojciech Stanisław Wisz, zgłoszony przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Dorota Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

11. Wiktoria Angelika Żuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Kazimierza 

Szmidta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Paulina Teresa Gnyp, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Katarzyna Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Radosław Szymon Kozłowski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Grzegorz Ludziejewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Łódź 

5. Sylwia Maria Merk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Dominika Patrycja Michalak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Adrian Piotr Ogrodniczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Barbara Małgorzata Pełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewelina Anna Pietras, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Karolina Zofia Podlejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Witów 

11. Janusz Stanisław Sabasiński, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Samorządowe nr 12, ul. Włókiennicza 7, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Izabela Bodecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Aneta Iwona Cieśliczka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Jarosław Rafał Jeż, zgłoszony przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Barbara Danuta Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Agnieszka Małgorzata Ratalewska, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Elżbieta Maria Stachera, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Igor Łukasz Świstak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewa Janina Warchulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Michał Zimny, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY ODNOWA RP, 

zam. Skotniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Lokal wyborczy, ul. Jeziorna 41, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Dorota Gabrych, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY ODNOWA RP, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Anna Elżbieta Grzankowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Emil Piotr Margasiński, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Katarzyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Bożena Piechura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barkowice Mokre 

6. Maciej Andrzej Raczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Wioletta Maria Rutowicz-Wojciechowska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewa Małgorzata Szczegielniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Olga Bogumiła Szulc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Małgorzata Beata Ślązak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Wojciech Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Stefana 

Żeromskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Radosław Przemysław Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Halina Marianna Biniek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Marzena Maja Fogiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przygłów 

4. Barbara Waleria Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Anna Iwona Kowalska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Wioletta Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Jolanta Maria Mękarska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Sulejów 

8. Daniel Artur Misztela, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Wioletta Teresa Skrobek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CIECIÓRY ODNOWA RP, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. rtm. Witolda Pileckiego 

(wejście od strony ul. Stefana Żeromskiego), ul. Franklina Roosevelta 1, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Sylwia Balcerzak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Bełchatów 

2. Zdzisław Wojciech Grelowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Agnieszka Janina Horschwald, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Łukasz Jakub Klemens, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Dominik Mirosław Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Jakub Krzysztof Kozłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Ewa Teresa Lenarcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Julita Dominika Pokora, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jutroszew 

9. Łukasz Szymon Świderek, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Lokal wyborczy przy Schronisku dla osób bezdomnych "Panaceum", 

ul. Wronia 55/59, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Przemysław Jan Antczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Zofia Stanisława Dziemdziora, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Kinga Małgorzata Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Krzysztof Ludziejewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Renata Elżbieta Motyl, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Ewa Agnieszka Okońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Natasza Janina Wawrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2, ul. Romana Dmowskiego 38e, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Katarzyna Agata Albrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Paulina Helena Bursiak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Małgorzata Jolanta Jagiełło, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anna Ewa Jagusiak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Justyna Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Paulina Maria Kowalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Katarzyna Agnieszka Lodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Natalia Maria Tomczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Patrycja Wieczorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Lokal wyborczy, ul. Romana Dmowskiego 47, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Justyna Czerwonka, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Wiesława Barbara Horęda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Bożena Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Maciej Paweł Kozielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Jacek Franciszek Łukasik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Parzniewice Małe 

6. Krystian Krzysztof Ostalec, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Teresa Pluta, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Teresa Urszula Skrzypczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Dorota Stefańska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Samorządowe nr 7, ul. Poprzeczna 7a, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Łukasz Banaszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Marta Beata Chojnacka, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Ewelina Karolina Jurdzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Igor Paweł Karpiński, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Agnieszka Lidia Koncka-Olejnik, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ 

ŁĄCZY NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Marcel Lasota, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sobień 

7. Ewa Janina Pietras, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Arkadiusz Albin Rumiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Monika Wiesława Wojtyś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Trybunału Koronnego, ul. Romana 

Dmowskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Marzena Babicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Sylwia Małgorzata Czogała, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Wieńczysława Dudek, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Aleksandra Anna Dzianach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Sulejów 

5. Bożena Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Alicja Daria Gałązka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Maria Małgorzata Kasjanowicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

8. Adrianna Edyta Kaźmierska-Taraska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Magdalena Marzena Kotarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Poniatów 

10. Joanna Beata Marchwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Martyna Ewelina Przybył, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Samorządowe nr 15, ul. Belzacka 78a, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Renata Katarzyna Banaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bartosz Kisiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Katarzyna Anna Kwapisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Emilia Marta Lipińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Gajkowice 

5. Anna Katarzyna Sobocińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Bogumiła Staśkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Danuta Szafnicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Patrycja Magdalena Uniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niechcice 

9. Małgorzata Władysława Wach, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Samorządowe nr 20, ul. Ignacego Paderewskiego 1A,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Filip Adam Chrzanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Barbara Anna Gładysz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Wiktor Marcin Górnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Marta Irmina Kantorska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Marta Lucyna Kępska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Anna Zofia Michałowska, zgłoszona przez KWW PLUS (uzupełnienie składu), zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Magdalena Morawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Katarzyna Monika Ostalec, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

9. Wioletta Henryka Sołtysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Andrzej Stanisław Wieczorek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Anetta Lucyna Wolska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Samorządowe nr 19, ul. Belzacka 97d, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Monika Katarzyna Cinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Alicja Jolanta Dryżek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gomulin-Kolonia 

3. Tadeusz Witold Jarosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wielkopole 

4. Mateusz Piotr Kaniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Maria Kozłowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ CZŁOWIEK, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Elżbieta Mirosława Nieśmiałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Janina Grażyna Pęczkowska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Kinga Anna Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Beata Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Belzacka 104, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Sławomir Gałązka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Antoni Wiktor Killich, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łęki Szlacheckie 

3. Lidia Koncka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS PIOTRKÓW, 

zam. Wolbórz 

4. Jolanta Ewa Kotarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Marta Izabela Koza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Mateusz Krzysztof Mielczarek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kozierogi 

7. Ewa Leokadia Pawłowska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Krystyna Popielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Agnieszka Barbara Rogalska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Rozprza 

10. Lidia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Alicja Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KWW PLUS, zam. Gomulin-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Akademia Piotrkowska, ul. Juliusza Słowackiego 114/118,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Elżbieta Maria Ćwiek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Gabriela Dominik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Kamila Bożena Kołacińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Piotr Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Wioletta Zofia Podlecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żachta 

6. Sylwia Barbara Ruszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anna Małgorzata Rybak, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewa Anna Wężyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Weronika Gabriela Wocheń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Żachta 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Samorządowe nr 16, ul. Jarosława Daniłowskiego 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Bożena Teresa Chodkiewicz, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Kamil Dominik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Stanisław Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Marzena Maria Grelowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Karolina Jadwiga Hinke, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Anetta Elianka Kelm, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Wioletta Julia Matuszczyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Małgorzata Władysława Młudzik, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ 

ŁĄCZY NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Olga Ryszka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Joanna Trzaskacz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Katarzyna Elżbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, ul. Al. Armii 

Krajowej 17, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Monika Maria Bremerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Katarzyna Maria Chojnacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Przemysław Czerwonka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Aleksandra Joanna Czuba, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Florek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Majków Mały 

6. Zofia Kazimiera Rycerz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Iwona Helena Sztąberek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Iga Agata Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Paulina Danuta Tutomirska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Żłobek Dzienny, ul. Belzacka 97E, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Katarzyna Magdalena Bemowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Ewa Iwona Kiełbik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Klaudia Zuzanna Malinowska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Eliza Maria Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Weronika Eliza Michalak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Aneta Halina Misztel, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Justyna Wanda Ociepa-Huber, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

8. Łukasz Tomasz Recheta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stara Wieś 

9. Monika Anna Sabaturska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Kamil Marcin Szulc, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Milena Katarzyna Zimowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Kostromska 50, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Beata Monika Czyżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Magdalena Paulina Gajewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Karolina Małgorzata Gałązka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Arkadiusz Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Teresa Jadwiga Mazerant, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Izabela Maria Olszta, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Edyta Magdalena Piskorz, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewelina Joanna Sitek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żarnowica Mała 

9. Karolina Alicja Szwalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Prywatna Językowa Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 18a,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Teresa Dajcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Bartosz Adam Gierczak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Grażyna Iwona Henc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Ilona Iwańska-Mękarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Majków Mały 

5. Katarzyna Małgorzata Jędrych, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Amelia Karolina Rucińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Adriana Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Karol Staniszewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Małgorzata Szczukocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", ul. Wojska 

Polskiego 127, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Włodzimierz Balasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Agnieszka Barbara Bartłomiejczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrków Trybunalski 

3. Ewa Maria Bujak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Barbara Anna Byrska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Sylwia Barbara Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Monika Marta Kardasińska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Janusz Mieczysław Kubiak, zgłoszony przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Bożena Maria Perczak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Piotr Zdzisław Piejek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Milena Katarzyna Siekierska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Maria Małgorzata Szydłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Samorządowe nr 26, ul. Wojska Polskiego 133,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Lidia Zofia Balasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Dorota Antonina Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Andrzej Krzysztof Cieślak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Beata Radosława Furmanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Klaudia Weronika Kowalewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW (uzupełnienie składu), zam. Karlin 

6. Anetta Maria Kromer, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Wiktoria Maria Misztela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Małgorzata Teresa Sierant, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Katarzyna Mirosława Świtek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Szarych Szeregów, ul. Wysoka 28/38,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Renata Bożena Albrych, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Zuzanna Weronika Filipek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Hanna Krystyna Grochulska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Magdalena Ewa Grochulska-Borodzicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA 

RAZEM DLA PIOTRKOWA (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

5. Lucyna Krystyna Jagielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Małgorzata Maria Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Joanna Monika Kozulska-Jamro, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewelina Magdalena Marek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Justyna Nabiałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Marta Maja Pakulska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Koło 

11. Oskar Tomasz Sabaturski, zgłoszony przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Samorządowe nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Misia Uszatka, ul. Topolowa 14a, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Mariola Eugenia Fogiel-Sadowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Dawid Krystian Galuś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Halina Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marzena Stanisława Łągwa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

5. Justyna Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM 

DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Anna Józefa Rafalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Iwona Halina Rygała, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY NAS 

PIOTRKÓW, zam. Dąbrowa nad Czarną 

8. Renata Maria Sadura, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Edyta Anna Sitarek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ CZŁOWIEK 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

10. Agnieszka Magdalena Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Małgorzata Anna Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Ośrodek Doradztwa Rolniczego, ul. Kasztelańska 9, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Aleksandra Sylwia Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Krzysztof Jan Dajcz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Katarzyna Sylwia Hyska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Kamila Anna Miziak-Wipczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Agnieszka Piskorz, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Małgorzata Dorota Stępnicka, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Agata Renata Wypych, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Szpital Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim,  

ul. Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Jadwiga Bzik, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Paulina Maria Cieślak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Elżbieta Krasińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Bolesław Artur Krysztoforski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Bogumiła Danuta Malec, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Marcelina Łucja Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Krzysztoporska 

7. Sylwia Teresa Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 320 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Oddział Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim, ul. Franklina Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Ewa Barbara Gaj-Chrzanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Marianna Elżbieta Gieroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Irena Elżbieta Piotrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Joanna Stus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Gazomia Nowa 

5. Paweł Jerzy Warzocha, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Rokszyce Drugie 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 76/90,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Gabriela Burzyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Edyta Daszyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wielopole 

3. Jacek Krzysztof Łabuziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewa Jadwiga Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Sylwia Misztela, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA JANIKA BO LICZY SIĘ 

CZŁOWIEK, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Agata Natalia Ożarek, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Anna Dorota Sędkowska-Mazerant, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ 

ŁĄCZY NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Izabela Barbara Smolarczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Joanna Małgorzata Trząskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Mariusz Jerzy Walczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Justyna Anetta Zawada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

m. Piotrków Trybunalski 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Franciszka 

Żwirki 5, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Krystyna Fogiel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CHOJNIAKA RAZEM DLA 

PIOTRKOWA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Zofia Władysława Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Ryszard Stanisław Mazerant, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI CHOJNACKIEJ ŁĄCZY 

NAS PIOTRKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Ewelina Jadwiga Orłowska, zgłoszona przez KWW Z SERCEM DLA PIOTRKOWA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Barbara Pacyniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Michał Waldemar Pełka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anita Izabela Warzocha, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Rokszyce Drugie 

 


